[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 011/2019                                                       Cordisburgo, 25 de Fevereiro de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Solicitamos de V. Exa., que o serviço médico seja cumprido em nosso Município, para que os médicos que trabalham junto ao Centro Municipal de Saúde “Jenny Negrão de Lima” cumpram, efetivamente e na íntegra, seus horários conforme estabelecidos nos contratos de trabalho.
Alguns médicos não estão cumprindo horários de chegada e saída, trazendo um grande prejuízo à população que procuram atendimento médico e colocando em risco a vida das pessoas.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa
Presidente
Aldair Marques Martins

Vice-Presidente

Ney Geraldo de Freitas

Secretário

Péricles Pereira de Souza

Tesoureiro

Arnaldo de Paula Ferreira

Vereador

Edimar Araújo Fonseca

Vereador

Erivelton dos Santos Moreira

Vereador

Gilson Rodrigues Alves

Vereador

Paulo Eduardo da Rocha

Vereador
Exmo. Sr.
Gilmar Ângelo de Carvalho
Secretário Municipal de Saúde/ NESTA
PAGE
1